
UCHWAŁA NR XXXVI/231/2021 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10, art. 214 pkt 1, 
art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm ) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXV/174/2021  z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nagłowice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy w wysokości  27 933 229,08 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 25 678 760,48 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 254 468,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie:  ust.1 „Ustala się łączną kwotę planowanych 
wydatków budżetu gminy w wysokości 28 389 136,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące –25 150 271,38 zł, 

b) wydatki majątkowe – 3 238 864,93 zł;  ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 1 726 648,40  zł: 

a) wydatki bieżące – 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 1 726 648,40  zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.  § 3 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 455 
907,23, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 310 896,28 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy,wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 145 010,95 zł”. 

4. § 3 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości  1 515 907,23 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 060 000,00 zł z tytułów wymienionych 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5.  § 8 pkt. 2 i 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: pkt. 2. „na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 0,00 zł w tym:  2.1. kredyty w wysokości 0,00 zł  w tym zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p w kwocie 
0,00 zł" ; pkt. 3 „na spłatę  wcześniej  zaciągniętych zobowiązań  w kwocie  400 000,00 zł, w tym: 3.1. 
zaciągnięte kredyty: 400 000,00 zł." 

6.  Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7.  Załącznik o limitach wydatków jednorocznych otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 082 027,70 1 082 095,70

Pozostała działalność 546 031,70 546 099,70

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00 2 168,00

600 Transport i łączność 637 980,38 441 542,38

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 615 406,00 418 968,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

141 892,00 106 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

473 514,00 312 704,00

750 Administracja publiczna 70 954,00 71 954,00

Pozostała działalność 1 758,00 2 758,00

Wpływy z usług 1 758,00 2 758,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 597 664,22 4 605 832,22

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 594 352,00 1 598 852,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 144 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
176 947,00 177 015,00

Wpływy z różnych opłat 17,00 85,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 130 478,00 2 134 078,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 6 600,00

75621 3 600,00

0020 3 600,00

75618 68,00

0690 68,00

75616 4 500,00

0500 4 500,00

0830 1 000,00

8 168,00

1 000,00

75095 1 000,00

2030 -35 628,00

6330 -160 810,00

-196 438,00

60078 -196 438,00

01095 68,00

0750 68,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

68,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 10 747 049,81 10 747 213,81

Różne rozliczenia finansowe 140 004,51 140 168,51

Wpływy z różnych dochodów 245,00 409,00

801 Oświata i wychowanie 620 172,00 625 824,00

Przedszkola 208 232,00 213 884,00

Wpływy z różnych dochodów 26 139,00 31 791,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 420,00 73 920,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00 16 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 500,00

855 Rodzina 7 883 093,00 7 885 028,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 831 142,00 2 833 077,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

25 000,00 26 935,00

28 111 180,08 27 933 229,08Razem: -177 951,00

85502 1 935,00

2360 1 935,00

0870 1 500,00

1 935,00

1 500,00

85417 1 500,00

80104 5 652,00

0970 5 652,00

0970 164,00

5 652,00

164,00

75814 164,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 761 353,30

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 791 809,00

Zakup usług remontowych 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 964,00

Oświata i wychowanie 9 205 566,00

Przedszkola 985 340,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 300,00

Dowożenie uczniów do szkół 518 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 226 470,00

Centra kultury i sztuki 1 149 550,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

320 000,00

28 972 144,35Razem: -583 008,04 28 389 136,31

92113 -264 102,91 885 447,09

6220 -264 102,91 55 897,09

6060 -80 000,00 0,00

921 -264 102,91 962 367,09

4330 16 223,87 196 523,87

80113 -80 000,00 438 400,00

801 -63 776,13 9 141 789,87

80104 16 223,87 1 001 563,87

4270 -46 026,00 133 974,00

6050 -209 103,00 400 861,00

600 -255 129,00 1 506 224,30

60078 -255 129,00 536 680,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

wydatki bieżące

1. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

z terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 

lipca 2020 r.do 30 czerwca 2021 r.

773 280,00 386 640,00 386 640,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

2. 900 90002

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów 

z terenu Gminy Nagłowice w okresie od 1 

lipca 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.

850 000,00 425 000,00 425 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy

razem 1 623 280,00 811 640,00 811 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe

940 648,40 495 648,40 99 652,40 0,00 A. Urząd Gminy

B. 256 408,00

C. 139 588,00

D.

300 000,00 2 000,00 2 000,00 A. Urząd Gminy

B.

C.

D.

A.

300 000,00 95 281,00 95 281,00 0,00 B. Urząd Gminy

C.

D.

1 931 464,00 400 861,00 88 157,00 A. 312 704,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

12

3. 600 60014

600

Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Nagłowice w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych

2.

4. 60078

1.

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz rozbudowa sieci 

wodociagowej

010 01010

010 01010

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T 

Zdanowice - Brynica Mokra (polegającej  

na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Brynica Mokra) - dotacja dla powiatu -

Budowa zbiornika małej retencji

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10+12+13)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne 

jst

Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



1 247 000,00 100 000,00 100 000,00 A. 0,00 Urząd Gminy

B.

C.

D.

2 198 418,00 1 130 000,00 125 746,00 A. Urząd Gminy

B. 124 254,00

C.

D. 880 000,00

A. Urząd Gminy

1 800 000,00 10 000,00 10 000,00 B.

C.

D.

A. Urząd Gminy

B. 0,00

C.

D.

razem 13 457 530,40 2 234 790,40 521 836,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 292,00 380 662,00

15 080 810,40 3 046 430,40 1 333 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 292,00 380 662,00 x

¹ Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Nagłowice

Rewitalizacja Nagłowic- etap II 4 740 000,00 1 000,001 000,00

6.

Poprawa infrastruktury edukacyjnej 

Gminy Nagłowice Budowa sali przy ZPO 

w Warzynie Pierwszym oraz 

doposażenie pracowni matematyczno- 

przyrodniczej w SP w Nagłowicach 

Ogółem

8. 921 92195

801 80101

5. 700

7. 900 90005

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych na 

obiektach zarządzanych przez Gminę 

Naglowice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

D. 

A.

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B. 22 574,38

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Urząd Gminy23 213,22

60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Rejowiec
25 255,00 Urząd Gminy

41 059,78

2.

3.

4.

5. 60017

600

600

6.

7.

600

60017

60017600

60017

600 60017

1. 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trzciniec

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Cierno- Żabieniec

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Warzyn Pierwszy

600

 600

8. 750 75023

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach               

§905¹

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

18 000,00

12 914,30

18 000,00

64 273,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

31 231,00

46 403,00

31 231,00

46 403,00

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

Zakup zestawów komputerowych wraz 

z oprogramowaniem

Urząd Gminy

Urząd Gminy

60 000,00

Urząd Gminy

25 255,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Nowa Wieś

72 914,30

Urząd Gminy44 425,6267 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Nagłowice

Przebudowa drogi dojazdowej do pól w 

miejscowości Trzciniec

13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C. 25 000,00

D. 

A.  

B.
C.
D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D

A.  

B.

C.

D. 

A.  

B.

C.

D. 

740 102,44 381 631,78 310 896,28 0,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać m. in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki pozyskane z innych źródeł

D. Inne źródła: Środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19

Urząd Gminy10. 754 75412
Zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP 

Nagłowice
55 900,00 30 900,00

32 789,64 32 789,64

11. 801

9. 754

11 000,00

55 000,00

Wykonanie oświetlenia na ulicy 

Hutniczej w Nagłowicach

Zakup traktorka spalinowego

Urząd Gminy

Wykonanie altany wraz z 

wyposażeniem wewnętrznym w 

miejscowości Chycza Brzóstki

Wykonanie altany wraz z 

wyposażeniem wewnętrznym w 

miejscowości Zdanowice

11 000,00

20 000,00

75412

Zakup motopompy szlamowej wraz z 

towarzyszącymi akcesoriami dla OSP 

Warzyn

92195

900 90015

90095 209 836,50

10 000,00

921

14.

10 000,00

Zakup ciągnika wraz z dodatkowym 

osprzętem ( pług do odsnieżania oraz 

przedni tuz)

55 000,00

16. 921

92195

12.

13. 900 90015

209 836,50

7 500,00 7 500,00

20 000,00

900

80101

47 574,38Ogółem

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Nagłowice

15.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

ZPO Nagłowice

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

w złotych

1 2 3 4

1 515 907,23

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 400 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 805 010,95

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 310 896,28

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 060 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 060 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 450 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/231/2021

Rady Gminy w  Nagłowicach

z dnia 29 grudnia 2021r

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

2. 921 92113 6220
Modernizacja i przebudowa centralnego ogrzewania w 

Dworku Mikołaja Reja w Nagłowicach

Samorządowe Centrum Bibliotek i 

Kultury "DWOREK MIKOŁAJA 

REJA"  w Nagłowicach

55 897,09

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2820 Wykonanie zadaszenia przy budynku OSP
Ochotnicza Straz Pożarna                       

w Zdanowicach
1 000,00

2. 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu i montażu bramy 

garażowej w strażnicy OSP Jaronowice 

Ochotnicza Straż Pożarna                       

w  Jaronowicach
20 000,00

3. 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku OSP w Warzynie 
Ochotnicza Straż Pożarna                      

w Warzynie
23 000,00

4. 754 75412 6230
Zakup bramy wjazdowej do budynku remizy OSP 

Brynica Mokra

Ochotnicza Straż Pożarna                      

w  Brynicy Mokrej
1 000,00

5. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona dla 

podmiotu wyłonionego  na podstawie 

Ustawy z dnia 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 

późn.zm.)

53 000,00

405 253,09

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Jędrzejowie1.

Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Nagłowice :                                                                   

1)Przebudowa drogi powiatowej Nr 0209T Zdanowice 

- Brynica Mokra (polegającej  na wykonaniu chodnika 

w miejscowości Brynica Mokra)                                                                                   

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice-

Rakoszyn (polegającej na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Rakoszyn                                                             

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Deszno-

Zagórze-Potok Mały polegającej na wykonaniu 

chodnika w miejscosci Deszno                                  

1) 95 281,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2) 68 860,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

3) 87 215,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zmniejszając budżet gminy o kwotę  
177 951,00 zł  
 
a) w dziale 010 rozdziale 01095 zwiększenie dochodów o kwotę 68,00 zł  - wpływ z czynszów za 
obwody łowieckie; 
b) w dziale 600  rozdziale 60078 zmniejszeniu ulega dotacja celowa  w wysokości 196 438,00 zł - 
zaplanowana na realizację przedsięwzięcia w zakresie infrastruktury drogowej w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych pn.„Przebudowa dróg  na terenie gminy Nagłowice"      
w ramach, którego  dokonono: 
 - ”Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości  Nagłowice" zgodnie z umową i aneksem do 
umowy Nr IR.III.6355.40.20.2.2021 Wojewody Świetokrzyskiego; 
- "Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości  Deszno" zgodnie z umową i aneksem do umowy 
Nr IR.III.6355.40.20.3.2021 Wojewody Świetokrzyskiego; 
- "Remont drogi gminnej  nr 351006T w miejscowości Kuźnice„ zgodnie z umową i aneksem do 
umowy Nr IR.III.6355.40.20.1.2021 Wojewody Świetokrzyskiego;  

c) w dziale 750 rozdziale 75095 zwiększenie dochodów o kwotę  1 000,00 zł - wpływy z usług   
(wynajem autobusu); 

d) w dziale 756 rozdziale 75616 zwiększenie dochodów o kwotę 4 500,00 zł - wpływ z podatku od 
czynności cywilnoprawnych; rozdziale 75618 zwiększenie dochodów o 68,00 zł -  wpływy z opłat za 
wydanie wielojęzycznych formularzy; rozdziale 75621 zwiększenie dochodów o kwotę 3 600,00 zł - 
wpływ z podatku dochodowego od osób prawnych; 

e) w dziale 758 rozdziale 75814 zwiększenie dochodów o kwotę 164,00 zł - wpływy z opłat z tytułu 
terminowego przekazania podatku dochodowego do Urzędu Skarbowego; 

f) w dziale 801 rozdziale 80104 zwiększenie dochodów o  kwotę 5 652,00 zł - wpływ z tytułu zwrotu 
kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami gmin ościennych, którzy 
uczęszczają do przedszkoli na terenie gminy Nagłowice; 

g) w dziale 854 rozdziale 85417 zwiększenie dochodów o kwote  1 500,00 zł - wpływ ze sprzedaży 
składników majątkowych ( sprzedaż kosiarki przez Szkolene Schronisko Młodzieżowe); 

h) w dziale 855 rozdziale 85502 zwiększenie dochodów o kwote 1 935,00 zł - wpływ funduszu i 
zaliczki alimentacyjnej. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zmniejszając budżet gminy o kwotę  
583 008,04 zł 
 
a) w dziale 600 rozdziale 60078 zmniejszeniu ulegają  środki w kwocie 255 129,00 zł zabezpieczone  
na realizację przedsięwzięcia w zakresie infrastruktury drogowej w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych pn.„Przebudowa dróg  na terenie gminy Nagłowice"      
w ramach którego  zrealizowano inwestycje: 
- ”Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości  Nagłowice"; 
- "Przebudowy drogi wewnętrznej w miejscowości  Deszno" 

- "Remont drogi gminnej  nr 351006T w miejscowości Kuźnice„ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 1



b) w dziale 801 rozdziale 80104 zwieksza się środki o kwotę 16 223,87 zł  na pokrycie kosztów 
wychowania przedszkolnego uczniów z terenu gminy Nagłowice uczęszcających do przedszkoli w 
gminach ościennych; rozdziale 80113 zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł wydatki przeznaczone na  
„Zakup mikrobusu 9 -cio osobowego specjalnie przystosowanego do przewozu dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Nagłowice" 

c) w dziale 921 rozdziale 92113 zmniejsza się środki o kwotę 264 102,91 zł przeznaczone na 
udzielenie dotacji celowej dla Samorządowego Centrum Bibliotek i Kultury "Dworek Mikołaja Reja" 
w Nagłowicach na "Modernizacje i przebudowę centralnego ogrzewania w Dworku Mikołaja Reja". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75581B53-126E-49DF-8128-6A979DAA15BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



